
COMUNE DI TRIUGGIO 
 

Provincia di Monza e Brianza 

 
 

Settore Amministrativo e della Comunicazione 
Ufficio Segreteria 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 507 DEL 24/12/2019 
Proposta n. 669 

 
 
 

OGGETTO: ESITO NEGATIVO AVVISO DI MOBILITA' ART. 30 DEL 
D.LGS 165/2001 PER N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO  - SETTORE SOCIO EDUCATIVO  
CAT. C.1 

 
 
 
 
 
 
 
La presente Determina viene pubblicata all’Albo Pretorio Online dal 
24/12/2019 al 08/01/2020 
 



 

 

COMUNE DI TRIUGGIO 
 

Provincia di Monza e Brianza 

 
 

Settore Amministrativo e della Comunicazione 
Ufficio Segreteria 
 

Proposta n. 669 del 24/12/2019 

 
OGGETTO: ESITO NEGATIVO AVVISO DI MOBILITA' ART. 30 DEL D.LGS 165/2001 

PER N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  - SETTORE SOCIO 
EDUCATIVO  CAT. C.1 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

 Richiamata la deliberazione n. 15  del  14/03/2019 con cui il Consiglio Comunale ha 
approvato il bilancio 2019 -2021; 
 
 Atteso che con determinazione n. 341in data 16/10/2019  venne approvato avviso 
per la procedura di mobilità per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Amministrativo con 
particolari competenze informatiche cat. C 1 giuridica, con rapporto di lavoro a tempo 

pieno (36 ore settimanali) e indeterminato da destinare al Settore Socio Educativo; 
 
 Atteso che la scadenza del bando era fissata al 18/11/2019; 
 
 Atteso che è pervenuta n. 1 istanza di mobilità con prot. n. 20358 del 18/11/2019 di 
Restuccia Giancarlo, dipendente del Comune di Cabiate;  
 
 Dato atto che con prot. n. 22664 del 20/12/2019 il sig. Restuccia Giancarlo rinuncia 
alla procedura di mobilità;  
 

Atteso che ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e del D.Lgs. n. 
39/2013 non sussiste alcun conflitto di interessi, nemmeno potenziale, nei confronti del 
Responsabile del procedimento in oggetto, (Emanuela Rizzi), competente ad adottare 
anche il provvedimento finale; 

 
Dato atto che l’atto di determinazione in questione osserva la normativa in materia 

di protezione dei dati personali, degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni ex D.Lgs. n. 196/2003 e s.m.i. D.Lgs. 
n. 33/2013, Linee guida in materia di trattamento di dati personali del Garante sulla 
privacy, pubblicati sulla G.U. n. 134 del 12.06.2014;  

 
Visto il D.Lgs. 165/2001 e successive modificazioni; 

 



 

 

 Visti gli artt. 109 del Decreto Legislativo n. 267 in data 18.8.2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

 
1. di dare atto, per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente 
richiamate dell’esito negativo della mobilità per la copertura di n. 1 posto di 
Istruttore Amministrativo con particolari competenze informatiche  Cat. C   da 
destinare al Settore Socio Educativo, preso atto della rinuncia dell’unico 
candidato presentatosi. 
 

 

 Il Responsabile del Settore 

Emanuela Rizzi 

 

 

Ai sensi dell'art. 24 del D.L.g.s. n. 82/2005 l'atto è stato firmato da:

EMANUELA MARIA BARB RIZZI;1;11190618



COMUNE DI TRIUGGIO

Visti

669

ESITO NEGATIVO AVVISO DI MOBILITA' ART. 30 DEL D.LGS 165/2001 PER N. 1 POSTO DI
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  - SETTORE SOCIO EDUCATIVO  CAT. C.1

2019

Segreteria

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Amministrativo e della Comunicazione

Nr. adozione settore: 121 Nr. adozione generale: 507
24/12/2019Data adozione:

24/12/2019

Ufficio Proponente (Segreteria)

Data

PARERE FAVOREVOLE

Rizzi Emanuela

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza dell'azione amministrativa condotta come previsto dal comma 1
dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto  dal D.L. 174/2012 convertito in Legge 213/2012 si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Ai sensi dell'art. 24 del D.L.g.s. n. 82/2005 l'atto è stato firmato da:

EMANUELA MARIA BARB RIZZI;1;11190618


